
 

 

YLIMI CAROLINA 13UNILL1 CHA COA 
ABOGADA 

Señor 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL 
E. 	S. 	D. 

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ei ra 
CABALLERO VANEGAS ARMANDO. RAD. 2015-032, 

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de 
[bague, abogada en ejercicio, identificada corno aparece al pie de mi firma, obrando en 
nombre y representación de Banco Agraric d Colombia S.A atentarneme me permito 
adjuntar al presente. la  liquidación del crédito con corte A 30 DE ABRIL DE 2020 para 
que sea tenida en cuenta dentro del presente proceso. 

Sirvase tener en cuenta dentro del presente proceso y proceder a su aprobación. 

Dei señor Juez, 

(Y 	 Gi1CON 
C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE 
T.P. No. 114.251 DEL C.S.3. 

M.3165254680 IBAGUE, CO'R'REO ECECn20,7VICO 

.11C linicarolinabonitra,cilinutii:cont 



ARMANDO CABALLERO 
PAGARE OBLIGACION N.725066520103009 

CAPITAL 	5,040,661.00 

ABONO 

DESDE HASTA TASA DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO 

06-mar.-14 31-mar.-14 19.65% 26 $ 105,83 	17 $ 5,146,494.17 $ 5,146,494.17 

01-abr.-14 30-abr.-14 19.63% 30 $ 12 990.90 S 5,268,485.07 $ 5,268,485.07 

01-may.-14 31-may.-14 19.63% 31 $ 126,057 26 $ 5,394,542.33 $ 5,394,542.33 

01-jun.-14 30-jun.-14 19.63% 30 $ 121,990.90 $ 5,516,533.23 $ 5,516,533.23 

01-jul.-14 31-jul.-14 19.33% 31 $ 124,130.77 $ 5,640,664.00 $ 5,640 664.00 

01-ago.-14 31-ago.-14 19.33% 31 $ 124,130.77 $ 5,764,794.76 $ 5,764,794.76 

01-sep.-14 30-sep.-14 19.33% 30 $ 120,126.55 S 5,884,921.31 $ 5,884,921.31 

01-oct.-14 31-oct.-14 19.17% 31 $ 123,103.30 $ 6,008,024.61 $ 6,008,024.61 

01-nov.-14 30-nov.-14 19.17% 30 $ 119,132.22 $ 6,127,156.84 $ 6,127,156.84 

01-dic.-14 31-dic.-14 19.17% 31 $ 123,103.30 $ 6,250,260.13 $ 6,250,260.13 

01-ene.-15 31-ene.-15 19.21% 32 $ 123,360.17 5 6,373,620.30 $ 6,373,620.30 

01-feb.-15 28-feb.-15 19.21% 28 $ 111,422.09 $ 6,485,042.39 $ 6,485,042.39 

01-mar.-15 3 	mar -15 19.21% 31 $ 123,360.17 $ 6,608,402.55 $ 6,608,402.55 

01-abr.-15 30-abr.-15 19.37% 30 $ 120,375.13 $ 6,728,777.68 $ 6,728,777.68 

01-may.-15 31-may.-15 19.37% 31 $ 124,337.63 $ 6,853,165.31 $ 6,853,165.31 

01-jun.-15 30-jun.-15 19.37% 30 $ 120,375.13 $ 6,973,540.44 $ 6,973,540.44 

01-jul.-15 31-jul.-15 19.26% 3" $ 123,681.25 $ 7,097,221.69 $ 7,097,221.69 

1-ago.-15 31-ago.-15 19.26% 31 $ 123,681.25 $ 7,220,902.94 $ 7,220,902.94 

01-sep.-15 30-sep.-15 19.26% 30 $ 119,691.53 $ 7.340,594.47 $ 7 340 594.47 

01-oct.-15 31-oct.-15 19.33% 31 $ 124,130.77 $ 7,464,725.23 $ 7,464,725.23 

01-nov.-15 30-nov.-15 19.33% 30 $ 120,126.55 $ 7,584,851.78 $ 7,584,851.78 

01-dic.-15 31-dic.-15 19.33% 31 $ 124,130.77 $ 7,708,982.54 $ 7,708,982.54 

01-ene.-16 31-ene.-16 19.68% 31 $ 126,378.35 $ 7,835,360.89 $ 7,835,360.89 

01-feb.-16 29-feb.-16 19.68% 29 118,224.91 $ 7,953,585.80 $ 7,953,585.80 

01 mar. 16 31 ma 	16 19.68% 31 $ 126 378.35 $ 8 079 964.15 $ 8,079,964.15 

01-abr.-16 30-abr.-16 20.54% 30 $ 127,646.11 $ 8,207,610.26 $ 8,207,610.26 



01-may.-16 31-may.-16 20.54% 

... 

31 $ 131,900.98 

I 

$ 8,339,511.23 $ 8,339,511.23 

01-jun.-16 30-jun.-16 20.54% 30 $ 127646.11 58,467,157.34 $ 8,467,157.34 

01-jul.-16 31-jul.-16 21.34% 31 $ 137,038.31 $ 8,604,195.65 $ 8,604,195.65 

01-ago.-16 31-ago.-16 21.34% 31 $ 137,038.31 8,741,233.96 $ 8,741,233.96 

01-sep.-16 30-sep.-16 21.34% 30 $ 132,617.72 S 8,873,851.68 $ 8,873,351.68 

01-oct.-16 31-oct.-16 21.99% 31 $ 141,212.39 $ 9,015,064.07 $ 9,015,064.07 

01-nov.-16 30-nov.-16 21.99% 30 $ 136,657.15 59,151,721.23 $ 9,151,721.23 

01-dic.-16 31-dic.-16 	21.99% 31 141,212.39 $ 9,292,933.62 59,292,933.62 

01-ene.-17 31-ene.-17 22.34% 31 $ 143,459.97 	$ 9,436,393.59 59,436,393.59 

01-feb.-17 28-feb.-17 22.34% 28 $ 129,576.75 $ 9,565,970.34 $ 9,565 370.34 

01-mar.-17 31-mar.-17 22.34% 31 $ 143,459.97 $ 9,709,430.32 $ 9,709,430.32 

01-abr.-17 30-abr.-17 22.33% 30 	$ 138,770.09 $ 9,848,200.41 $ 9,848,200.41 

01-may.-17 31-may.-17 22.33% 31 $ 143,395.76 $ 9,991,596.16 $ 9,991,596.16 

01-jun.-17 30-jun.-17 22.33% 30 $ 138,770.09
I  

$ 10,130,366.25 ; $ 10,130,366.25 

01 jul 	17 31-jul.-17 21.98% 31 5 141 148.18 $ 10,271,514.43 $ 10,271,514.43 

01-ago.-17 31-ago.-17 21.98% 31 $ 141,148.18 $ 10,412,662.60 $ 10 412,562.60 

01-sep.-17 30-sep.-17 21.98% 30 $ 136,595.01 $ 10,549,257.61 $ 10,549,257.61 

01-oct.-17 31-oct.-17 21.15% 31 $ 135,818.19 $ 10,685,075.80 5 10,685,075.80 

01-nov.-17 30-nov.-17 21.15% 30 	$ 131,436.96 $ 10,816,512.76 5 10,816,512.76 

01-dic.-17 31-dic.-17 21.15% 31 $ 135,818.19 5 10,952,330.96 $ 10,952,330.96 

1 
01-ene.-181 31-ene.-18 20.69% 31 $ 132,864.23 	$ 11,085,195.19 $ 11,085195.19 

01-feb.-18 l 28-feb.-18 20.69% 28 $ 120,006.40 	5 11,205,201.59 $ 11 205 201.59 

01-mar 	I.-18 31-mar.-18 20.69% 31 $ 132,864.23 	511,338,065.82 5 11,331065.82 

01-abr.-18 30-abr.-18 20.48% 30 $ 127,273.24 511,465,339.05 5 11,461339.05 

01-may.-18 31-may 	8 20.48% 31  $ 131,515.68 5 11,596,854.73 511,596:854.73 

01-jun.-18 30-jun.-18 20.48% 30 $ 127 273.24 $ 	,724,127.97 5 11,724.127.97 

01-jul.-18 311U-18 20.03% 31 $ 128 625 93 $ 11,852,753.90 $ 11,851753.90 

01-ago.-18 31-ago.-18 20.03% 31 $ 128,625.93 $ 11 981,379.83 $ 11,981379.83 

01-sep.-18 30-sep.-18 20.03% 30 $ 124,476.71 5 12,105 856.54 2,105,856.54 1 

01-oct.-18 31-oct.-18 19.63% 31 $ 126,057.26 $ 12,231,913.80 $ 12,23L913.80 

01-nov.-18 30-nov.-18 19.63% 30 $ 121,990.90 $ 12,353,904.70 $ 12 353,904.70 

01 dic. 	8 31-d c 18 19.63% 3 $ 126,057.26 $ 12,479,961.97 $ 12,479,961.97 

01-ene.-19 31-ene.-19 19.16% 31 5123,039.08 $ 12,603,001.05 $ 12,603,001.05 

01-feb.-19 284 eb.-19 19.16% 28 $ 111,132.07 512,714,133.12 $ 12,714,133.12 

01-mar.-19 31-mar.-19 19.16% 	31 $ 123,039.08,_ $ 12,837,172.21 $ 12,837,172.21 : 



01-abr.-19 30-abr.-19 19,70 30 $ 122,425.92 $ 12,959,598.12 $ 12,959 598.12 

01 may 19 1-may.-19 19.70% 31 $ 126,506.78 $ 13,086,104.90 $ 13,086,104.90 

01-jun.-19 30-jun.-19 19.70% 30 $ 122,425.92 $ 13,208,530.82 $ 13,208,530.82 

01-jul.-19 31-jul.-19 19.28% 31 $ 123 809 68 $ 13,332,340.50 $ 13,332,340.50 

01-ago.-19 31-ago.-19 19.28% 31 $ 123,809.68 $ 13,456,150.19 $ 13,456,150.19 

01-sep.-19 30-sep.-19 19.28% 30 $ 119,815.82 $ 13,575,966.01 $ 13,575,966.01 

01-oct.-19 31 $ 122,653.78 $ 13,698,619.79 $ 13,698,619.79 

01 nov 	9 30 $ 118,697.21 $ 13,817,317.00 S 13,817,317.00 

01-dic.-19 31 $ 122,653.78 $ 13,939,970.78 $ 13,939,970.78 

01-ene.-20 31-ene.-20 18.69% 31 $ 120,020.90 $ 14,059,991.68 $ 14,059,991.68 

01-feb.-20 $ 112,277.62 $ 14,172,269.30 $ 14,172,269.30 

01-mar.-20 31-mar.-20 18.69% 3 $ 120,020.90 $ 14,292,290.20 $ 14,292,290.20 

01-abr.-20 30-abr.-20 18.19% 30 $ 113,042.00 $ 14,405,332.20 $ 14,405,332.20 

INTERESES 
	

$ 9,364.671.20 

TOTAL ABONOS 

CAPITAL 5,040,661.00 

INTERESES MORATORIOS 9,364,671.20 

INTERESES REMUNERATORIOS 865,081.00 

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL 15,270,413.20 

MENOS DESCUENTOS 

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 15,270,413 

ARMANDO CABALLERO 
PAGARE OBLIGACION N.725066520126455 

CAPITAL 	 797,373.00 

ABONO 

DESDE HASTA TASA DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO 

09-nov.-14 30-nov.-14 19.17% 22 $ 13,819.89 5 811,192.89 $ 811,192.89 

01-dic.-14 31-dic.-14 19.17% 31 $ 19,473.49 $ 830,666.38 $ 830,666.38 

01-ene.-15 31-ene.-15 19.21% 31 $ 19,514.12 $ 850,180.50 $ 850,180.50 

01-feb.-15 28-feb.-15 19.21% 28 $ 17,625.66 $ 867,806.16 $ 867,806.16 



01-mar.-15 31-mar.-15 • 19.21% 31 6 19,514.12 $ 887,320.28 $ 887,320.28 

01-abr.-15 30-abr.-15 19.37% 30 519,041,92 $ 906,362.20 $ 906,362.20 

01-may.-15 31-may.-15 19.37% 31 $ 19,676.65 $ 926,038.85 $ 926,038.85 

01-jun.-15 30-jun.-15 19.37% 30 $ 19,041.92 $ 945,080.78 $ 945,080.78 

01-141-15 31-jul.-15 19.26% 31 $ 19,564.91 $ 964,645.69 $ 964,645.69 

01-ago.-15 31-ago.-15 19.26% 31 $ 19,564.91 $ 984,210.60 $ 984,210.60 

01 sep 15 30 sep. 15 19.26% 30 $ 18,933.79 $ 1,003,144.39 $ 1,003,144.39 

01-oct.-15 31-oct.-15 19.33% 31 5 19 636.02 5 1,022,780.41 $ 1,022,780.41 

01-nov.-15 30-nov.-15 19.33% 30 $ 19,002.60 $ 1,041,783.01 $ 1,041,783.01 

01-dic.-15 31-dic.-15 19.33% 31 $ 19,636.02 $ 1,061,419.03 $ 1,061,419.03 

01-ene.-16 31-ene.-16 19.68% 31 $ 19,991.56 $ 1,081,410.59 $ 1,081,410.59 

01-feb.-16 29-feb.-16 19.68% 29 $ 18,701.78 $ 1,100,112.37 $ 1,100,112.37 

01-mar.-16 31-mar.-16 19.68% 31 $ 19,991 56 $ 1,120,103,93 $ 1,120,103.93 

01-abr.-16 30-abr.-16 20.54% 30 520,192.11 $ 1,140,296.04 $ 1,140,296,04 

01-may.-16 31-may.-16 20.54% 3 $ 20,865.18 51,161,161.21 $ 1,161,161.21 

01-jun.-16 30-jun.-16 20.54% 30 $ 20,192.11 $ 1,181,353.3 $ 1,181,353.32 

01-jul.-16 31-jul.-16 21.34% 31 $ 21,677.84 51,203,031.16 $ 1,203,031_[.16 1  

i 
$ 1,224,409.00 01-ago.-16 31-ago.-16 21.34% 31 $ 21,677.84 $ 1,224,709.00 

01-sep.-16 30-sep.-16 21.34% 30 $ 20,978.56 !  $ 1,245,687.56 1,245,687.56 

0l-oct.-16 31-oct.-16 21.99% 31 	$ 22,338.13 $ 1,268,025.69 $ 1,268025.69 

01-nov.-16 30-nov.-16 21.99% 30 521,617.55 $ 1,289,643.24 $ 1,289,643.24 

01-dic.-16 31-dic.-16 21.99% 31 $ 22,338.13 $ 1,311,981.37 
1 	1 

$ 1,311,981.37 

01-ene.-17 31-ene.-17 22.34% 31 $ 22,693.67 $ 1,334,675.04 

1 
$ 1.334,675.0j 

01-feb.-17 28-feb.-17 22.34% 28 520,497.511 $ 1,355,172.55 51.355,172.551  

01-mar.-17 31-mar.-17 22.34% 31 522,693.57 5 1,377,866 22 5 1.377,866.22 

01-abr.-17 30-abr.-17 22.33% 30 521,951.79 $ 1,399,818.01 $ 1,399,818.01 

01-may.-17 31-may.-17 22,33% 31 $ 22,683.51 $ 1,422,501.53 5 1,422,501.53 

01-jun.-17 30-jun.-17 22.33% 30 $ 21,951.79 $ 1,444,453.31 $ 1.444,453.31 

01 	ul.-17 31-jul.-17 21.98% 31 $ 22,327.97 $ 1,466,781.29 $ 1,466,781.29 

01-ago.-17 31-ago.-17 21.98% 31 $ 22,327.97 $ 1,489,109,26 $ 1,489,109.26 

01-sep.-17 30-sep.-17 21.98% 30 521,607.72 $ 1,510,716.98 $ 1,510,716.98 

01-oct.-17 31-oct.-17 21.15% 31 $ 21,484.83 51,532,201.81 5 1,532,201.81 

01-nov.-17 30-nov.-17 21.15% 30 $ 20,791.77 $ 1,552,993.58 $ 1,552,993.58 



01-dic.-17 31-dic.-17 21.15% 	3L 	$ 21,484.83 $ 1,574,478.42 $ 1,574.478.42 

01-ene.-18 31-ene.-18 20.69% 	31 , 	$ 21,017.55 5 1,595,495.97 5 1,595,495.97 

01 	eb. 18 28-feb.-18 20.69% 	28 $ 18,983.59 $ 1,614,479.56 $ 1,614,479.56 

01-mar.-18 31-mar.-18 20.69% 	31 5 21,017.55 5 1,635,497.11 $ 1,635,497.11 

01-abr.-18 30-abr.-18 20.48% 	30 $ 20,133.12 $ 1,655,630.23 $ 1,655,630.23 

01-may. 	8 31-may.-18 20.48% 31 - 	$ 20,804.23 $ 1,676,434.46 $ 1,676,434.46 

01-jun.-18 30-jun.-18 20.48% 30 $ 20,133.12 $ 1,696,567.58 $ 1,696,567.58 

01-jul.-18 31-jul.-18 20.03% 31 $ 20,347.10 5 1,716,914.68 $ 1,716,914.68 

' 	01-ago 18 31-ago.-18 20.03% 31 $ 20,347.10 $ 1,737,261.79 1,737,261.79 

O1-sep.-18 30-sep.-18 20.03% 30 $ 19,690.74 $ 1,756,952.53 $ 1,756,952.53 

0 	oct. 18 31-oct.-18 19.63% 31  $ 19,940.77 $ 1,776,893.30 

01-nov.-18 30 nov. 18 19.63% 30 $ 19,297.52 $ 1,796,190.82 

01-dic.-18 31-di c.-18 19.63% 31 $ 19,940.77 	51,816,131.59 

01-ene.-19 31-ene.-19 19.16% 31 $ 19,463.33 $ 1,835,594.92 $ 1,835,594.92 

01-feb.-19 28-feb.-19 19.16% 28 S 17,579.78 $ 1,853,174.70 $ 1,853,174.70 

01-mar. 	9 31-mar.-19 19.16% 31 $ 19,463.33 $ 1,872,638.03 5 1,872,638.03 

01-abr.-19 30-abr.-19 19.70% 30 $ 19,366.33 $ 1,892,004.36 $ 1,892,004.36 

01-may. 19 3 	may.-19 19.70% 31 $ 20,011.88 $ 1,912,016.24 $ 1,912,016.24 

01-jun.-19 30-jun.-19 19.70% 30 $ 19,366.33 $ 1,931,382.57 $ 1,931,382.57 

01-jul. 	9 31-jul.-19 19.28% 31 $ 19,585.23 $ 1,950,967.80 $ 1,950,967.80 

01-ago.-19 31-ago.-19 19.28% 31 $ 19,585.23 $ 1,970,553.03 $ 1,970,553.03 

01-sep.-19 30-sep.-19 19.28% 30 $ 18,953.45 $ 1,989,506.48 

01-oct.-19 31-oct.-19 19.10% 31 $ 19,402.38 $ 2,008,908.85 $ 2,008,908.85 

01-nov.-19 30-nov.-19 19.10% 30 $ 18,776.50 $ 2,027,685.35 $ 2,027,685.35 

01-dic.-19 31-dic.-19 19.10% 31 $ 19,402.38 $ 2,047,087.73 $ 2,047,087.73 

01-ene.-20 31-ene.-20 18.69% 31 $ 18,985.89 $ 2,066,073.62 $ 2,066,073.62 

01-feb.-20 29-feb.-20 18.69% 29 $ 17,760.99 $ 2,083,834.61 $ 2,083,834.61 

01-mar.-20 31-mar.-20 18.69% 31 5 18,985.89 $ 2.102,820.50 $ 2,102,820.50 

01 abr. 20 30-abr.-20 18.19% 30 $ 17,881.91 $ 2,120,702.41 $ 2,120,70141 

INTERESES 
	

$ 1,323,329.41 

TOTAL ABONOS 

 

CAPITAL 
	

797,373.00 

INTERESES MORATORIOS 
	

1,323,329.41 

INTERESES REMUNERATORIOS 
	

75,412.00 



OTROS CONCEPTOS 

TOTAL 2,196,11441 

MENOS DESCUENTOS - 

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 	2,196,114 

TOTAL LIQUIDACION: 
	

13,465,527.61 



JOIPT~En~,10~1~ _ 
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